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Bezirksstelle Anschrift Telefon AnsprechpartnerIn 

Aurich Kornkamp 50 
26605 Aurich 

Tel.: 04941/6008-142  

Tel.: 04941/6008-143  

Frau Jutta Erdmann 
jutta.erdmann@kvn.de

Frau Monika Lüken 
monika.lueken@kvn.de

Braunschweig An der Petrikirche 1 
38100 Braunschweig 

Tel.: 0531/2414-277  Frau Anika Prygodda 
anika.prygodda@kvn.de 

Göttingen Elbinger Straße 2 
37083 Göttingen 

Tel.: 0551/70709-141  Frau Ludwina Kurth 
ludwina.kurth@kvn.de 

Hannover Schiffgraben 26 
30175 Hannover 

Tel.: 0511/380-4454  Frau Nadine Hartmann 
nadine.hartmann@kvn.de 

Hildesheim Kaiserstraße 25 
31134 Hildesheim 

Tel.: 05121/1601-118  Frau Jessica Boinska 
jessica.boinska@kvn.de 

Lüneburg Jägerstraße 5 
21339 Lüneburg 

Tel.: 04131/676-216  Frau Swenja Krause 
swenja.krause@kvn.de 

Oldenburg Amalienstraße 3 
26135 Oldenburg 

Tel.: 0441/21006-111  Frau Ute Erichsen 
ute.erichsen@kvn.de 

Osnabrück An der Blankenburg 64 
49078 Osnabrück 

Tel.: 0541/9498-208  Frau Silke Kuchemüller 
silke.kuchemueller@kvn.de 

Stade Am Bahnhof 20 
21680 Stade 

Tel: 04141/4000-202  Frau Iska Wychgram 
iska.wychgram@kvn.de 

Verden Am Allerufer 7 
27283 Verden 

Tel.: 04231/975-209  Frau Monika Kattner 
monika.kattner@kvn.de 

Wilhelmshaven Kirchreihe 17 
26384 Wilhelmshaven 

Tel.: 04421/9386-113 Frau Gabriele Heuschkel 
gabriele.heuschkel@kvn.de 




